UBND TP GIA NGHĨA

TRƯỜNG MN TÂN LẬP THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/TTr-TLT             Gia nghĩa, ngày 12  tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v Đề nghị phê duyệt kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 - 2025

 Căn cứ thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ giáo dục và

Đào tạo ban hành điệu lệ trường mầm non;

 Căn cứ quyết định số 996/QĐ-UBND ngày 7 tháng 6 năm 2024 của UBND

thành phố Gia Nghĩa, quyết định về việc phê duyệt kế hoạch huy động trẻ ra lớp và

tuyển sinh vào các lớp đầu năm học 2024 – 2025 trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa;

 Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường

 Nay trường mầm non Tân Lập Thành kính đề nghị Lãnh đạo Phòng giáo dục và

đào tạo Thành phố Gia Nghĩa xem xét, phê duyệt kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 –

2025 (Có kế hoạch tuyển sinh, quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh kèm theo)

  Trường mầm non Tân Lập Thành kính trình./.

 Nơi nhận

- Phòng GD&ĐT TP Gia Nghĩa

- Lưu VT

                 HIỆU TRƯỞNG